
海水放射能濃度（Ｂｑ／L）
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福島第一 
5,6号機放水口北側

福島第一
 南放水口付近

福島第二
北放水口付近

福島第二
岩沢海岸付近

I-131
Cs-134
Cs-137



福島第一 　5,6号機放水口北側　海水放射能濃度（Ｂｑ／L）

1.0E-01

1.0E+00

1.0E+01

1.0E+02

1.0E+03

1.0E+04

1.0E+05

10/16 10/20 10/24 10/28 11/1 11/5 11/9 11/13 11/17 11/21 11/25 11/29 12/3 12/7 12/11 12/15

I-131

Cs-134

Cs-137

Cs-137告示濃度
（90　Bq/L）
Cs-134告示濃度
（60　Bq/L）
I-131告示濃度
（40　Bq/L）

11月20日,12月4日は悪天候のため未採取



福島第一　南放水口付近　海水放射能濃度（Ｂｑ／L）
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10/16 10/20 10/24 10/28 11/1 11/5 11/9 11/13 11/17 11/21 11/25 11/29 12/3 12/7 12/11 12/15

I-131

Cs-134

Cs-137

Cs-137告示濃度
（90　Bq/L）
Cs-134告示濃度
（60　Bq/L）
I-131告示濃度
（40　Bq/L）

11月20日,25日,12月4日は悪天候のため未採取



福島第二　北放水口付近　海水放射能濃度（Ｂｑ／L）

1.0E-01

1.0E+00

1.0E+01

1.0E+02

1.0E+03

1.0E+04
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10/16 10/20 10/24 10/28 11/1 11/5 11/9 11/13 11/17 11/21 11/25 11/29 12/3 12/7 12/11 12/15

I-131

Cs-134

Cs-137

Cs-137告示濃度
（90　Bq/L）
Cs-134告示濃度
（60　Bq/L）
I-131告示濃度
（40　Bq/L）

12月4日は悪天候のため未採取



福島第二　岩沢海岸付近　海水放射能濃度（Ｂｑ／L）
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1.0E+02

1.0E+03

1.0E+04
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10/16 10/20 10/24 10/28 11/1 11/5 11/9 11/13 11/17 11/21 11/25 11/29 12/3 12/7 12/11 12/15

I-131

Cs-134

Cs-137

Cs-137告示濃度
（90　Bq/L）
Cs-134告示濃度
（60　Bq/L）
I-131告示濃度
（40　Bq/L）


